УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ТАБОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«24» мая 2024 года                                                                 № 104 -од
с. Таборы

«О награждении победителей
в районной
военно-спортивной игре
«Зарничка»

          На основании Положения о проведении районного фестиваля «У колыбели талантов» для воспитанников дошкольных образовательных учреждений Таборинского муниципального района в 2023-2024 учебном году,                    утверждённого приказом заведующего Управления образованием администрации Таборинского муниципального района  № 163-1 од от 04.09.2023 года, и на основании приказа о проведении районной военно-спортивной игры «Зарничка» № 90-од от 13 мая 2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вручить грамоты следующим участникам:
1 место – команда «Горячие сердца» МКДОУ Таборинский детский сад;
2 место – команда «Молния» МКДОУ Таборинский детский сад;
3 место – команда «Моряки» МКДОУ Таборинский детский сад;
3 место – команда «Спецназ» МКДОУ Таборинский детский сад.

2. Сертификаты участников вручить:
- команда «Великолепная четверка» МКДОУ «Кузнецовский детский сад»;
- команда «Танкисты» МКДОУ «Пальминский детский сад».

3. Объявить благодарность за качественную подготовку команды в военно-спортивной игре «Зарничка»:
- Алене Александровне Зайцевой;
- Татьяне Юрьевне Абляйкиной;
- Елене Игнатьевне Косачевой;
- Олесе Сергеевне Киркиш;
- Жанне Павловне Бураковой;
- Нине Васильевне Печенкиной.

4. Объявить благодарность за помощь в проведении районной военно-спортивной игры «Зарничка»:
- Наталье Владимировне Маркевич;
- Алексею Анатольевичу Иванову;
- Александру Сергеевичу Лавриновичу;
- Вячеславу Владимировичу Абраменко;
- Наталье Сергеевне Акулич.
5. Всем участникам вручить сувенирную продукцию.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Управления образованием
администрации Таборинского
муниципального района                                                                     Т.С. Кузнецова